

GAVEFEEN A/S

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2015

Jesper Høgfeldt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAVEFEEN A/S
Marselis Boulevard 24
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32082467
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reklame og marketingsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -168.258 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -104.693 | -94.370 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -76.678 | -29.083 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -181.371 | -123.453 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.387 | 1.947 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.124 | -161 |
| Ordinært resultat før skat | | -176.108 | -121.667 |
| Skat af årets resultat | 1 | 7.850 | 0 |
| Årets resultat | | -168.258 | -121.667 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -168.258 | -121.667 |
| I alt | | -168.258 | -121.667 |

Balance 30. juni 2014

Aktiver

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 217.073 | 61.751 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 217.073 | 61.751 |
| Anlægsaktiver i alt | | 217.073 | 61.751 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 152.846 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 569.995 | 745.252 |
| Andre tilgodehavender | | 270.447 | 15.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 52.818 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 45 | 45 |
| Tilgodehavender i alt | | 840.487 | 965.961 |
| Likvide beholdninger | | 307.189 | 286.514 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.147.676 | 1.252.475 |
| Aktiver i alt | | 1.364.749 | 1.314.226 |

Balance 30. juni 2014

Passiver

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -291.126 | -122.868 |
| Egenkapital i alt | 3 | 208.874 | 377.132 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.143.283 | 758.937 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 163.399 |
| Anden gæld | | 12.592 | 14.758 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.155.875 | 937.094 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.155.875 | 937.094 |
| Passiver i alt | | 1.364.749 | 1.314.226 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Refusion sambeskattede selskaber | -7.850 | 0 |
| | -7.850 | 0 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 90.834 |
| Tilgang | 232.000 |
| Kostpris ultimo | 322.834 |
| Af- og nedskrivning primo | -29.083 |
| Årets afskrivning | -76.678 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -105.761 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 217.073 |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 500.000 | -122.868 | 0 | 377.132 |
| Årets resultat | 0 | -168.258 | 0 | -168.258 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | -291.126 | 0 | 208.874 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Høghfeldt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Høgfeldt Holding 2006 ApS